



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

TRACY JIN HOLDING APS
SKOVLØBERVÆNGET 18, 6800 VARDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. marts 2017

Xin Jin

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tracy Jin Holding ApS Skovløbervænget 18 6800 Varde
	CVR-nr.: 36 53 29 71 Stiftet: 3. februar 2015 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Xin Jin
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Sydbank Kongensgade 62 6701 Esbjerg
Advokat	Dahl Dokken 10 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 256.368, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.158.189 og en egenkapital på kr. -401.038.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets drift har været underskudsgivende i de første regnskabsår. Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår. Ledelsen har garanteret at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, således at virksomhedens drift kan fortsætte.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Eksterne omkostninger.....		-6.250	-11
DRIFTSRESULTAT.....		-6.250	-11
Andre finansielle indtægter.....		30.357	24
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-250.000	-140
Andre finansielle omkostninger.....		-30.475	-74
RESULTAT FØR SKAT.....		-256.368	-201
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-256.368	-201
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført egenkapital.....		-256.368	-201
I ALT.....		-256.368	-201

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		1.110.000	1.360
Finansielle anlægsaktiver	2	1.110.000	1.360
ANLÆGSAKTIVER		1.110.000	1.360
Andre tilgodehavender.....		48.189	24
Tilgodehavender		48.189	24
OMSÆTNINGSAKTIVER		48.189	24
AKTIVER		1.158.189	1.384

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		-451.038	-195
EGENKAPITAL.....	3	-401.038	-145
Konvertible gældsbreve.....		1.500.000	1.500
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.500.000	1.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		54.227	24
Anden gæld.....		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser.....		59.227	29
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.559.227	1.529
PASSIVER.....		1.158.189	1.384
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2015: 0)			

Finansielle anlægsaktiver			2
----------------------------------	--	--	---

	Kapitalandele i Tilgodehavender i dattervirksomheder er tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2016.....	50.000	1.500.000
Kostpris 31. december 2016.....	50.000	1.500.000
Nedskrivninger 1. januar 2016.....	-50.000	-140.000
Årets nedskrivninger	0	-250.000
Nedskrivninger 31. december 2015.....	-50.000	-390.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	0	1.110.000

Egenkapital			3
--------------------	--	--	---

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	50.000	0	50.000
Overkurs overført til overført resultat.....		-194.670	-194.670
Forslag til årets resultatdisponering.....		-256.368	-256.368
Egenkapital 31. december 2016.....	50.000	-451.038	-401.038

Langfristede gældsforpligtelser				4
--	--	--	--	---

	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Konvertible gældsbreve.....	1.500.000	1.500.000	0	1.500.000
	1.500.000	1.500.000	0	1.500.000

Eventualposter mv.			5
---------------------------	--	--	---

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Ingen.

Usikkerhed ved going concern**7**

Selskabets drift har været underskudsgivende de første regnskabsår. Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår. Ledelsen har garanteret at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, således at virksomhedens drift kan fortsætte.
